裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　書函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：黃子萁
電　話：04-37061149

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月23日

發文字號：臺教國署高字第1030112826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本署附件下載區(http://attach.tpde.edu.tw/)下載，附件驗證碼

：YG2CRP

主旨：國史館臺灣文獻館訂於104年2月5日(星期四)至104年2月7

日(星期六)於該館史蹟大樓辦理「104年冬令臺灣史研習營

」(如附件)，請 貴校鼓勵教師踴躍報名參加，全程參與教

師核予研習時數16小時，請 查照轉知。

說明：

一、依據國史館臺灣文獻館103年10月7日臺編字第1030003261

號函辦理。

二、欲參加研習之教師，請於103年11月10日前填妥報名表後

，採以下方式報名：

(一)電子郵件：請傳送至yuan@mail.th.got.tw。

(二)傳真：(049)2329649，請傳真報名表後以電話確認，電話

：(049)2352869、(049)2316881分機408。

(三)郵寄該館地址：南投市中興新村光明一路254號(郵遞區號

：54043)。

(四)親自報名：請於每週一至五上午9時至下午5時，向承辦

人楊豐榞先生報名。

三、相關報名訊息公告於該館網站：http://www.th.gov.tw，如

有相關問題，請逕洽該館活動承辦人：楊豐榞先生，通訊

方式如說明二。

第 1 頁 共 2 頁

986088913

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高中高職

副本：國史館臺灣文獻館、本署高中職組
電子公文
交 換 章

103/10/23
10:12:08

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

986088913

	國立臺中第二高級中學